Agent

A-Bolig AS

Anova Boliger AS

Asker Handverk Bolig AS

BF Bygg Alvdal AS

BOA Eiendomsmegling Nordstrand AS
BOA Eiendomsmegling Oslo Vest AS
Boligpartner Innlandet AS
Boligpartner Lillehammer AS
BoligPartner Nord Gudbrandsdal AS
Borgund Eiendomsmegling AS
Bruse AS

Bul Holding AS

Bygdey Alle Eiendomsmegling AS
Bygg Team AS

Der du bor AS

Doblan Eiendomsmegling AS

EIE Drammen Bragernes

EIE Eiendomsmegling Asker

EIE Eiendomsmegling Asker - Seil Eiendomsmegling AS

EIE Fredrikstad JAL Eiendomsmegling AS
EIE Hamar, Hamar Eiendomsmegling AS
EIE Mo iRana

EIE Molde AS

EIE Nybygg AS

EIE Nybygg Romerike AS

EIE Ulleval & Sagene

EIE Valkyrien

Eiendomsmegler Larvik og Lardal AS
Ensjg Eiendomsmegling AS

Espen Eide & Partnere AS

Femur Bygg AS

FINN.no

Fredensborg Eiendomsmegling AS
Heimdahl & Partnere AS

Idealbygg AS

In House City Eiendomsmegling
In-Vest eiendomsmegling AS

Lendo AS

Lagren og @kern Eiendomsmegling AS
Larenskogmegleren AS

Megleren for nye boliger AS
Meglerhuset Borg AS

Meglerhuset Ullevalsveien AS
Mekleriet Aker Brygge AS

Mekleriet AS

Mekleriet Bergen Nybygg AS
Mekleriet Frogner AS

Mekleriet NORD

Mekleriet SOR

Mekleriet VEST

Meland Eiendomsmegling AS
Novum Eiendomsmegling AS

Nystg Bygg AS

Otovo AS

Partnere AS

ProPlan Bygg AS

Ravnanger Hus AS

Rogaland Eiendomsmegling AS
Romeriksmegleren AS

Raisland & Co Eiendomsmegling AS
Sandefjord og Stokke Eiendomsmegling AS
Sandnes Eiendomsmegling AS
Sandvika Eiendomsmegling

Sinsen og Rosenhoff Eiendomsmegling AS
Skedsmo Eiendomsmegling AS

Ski Eiendomsmegling AS

Stabekk Eiendomsmegling AS
Torshov Eiendomsmegling AS

Organisasjonsnummer

930370 126
993 587 249
927 342 162
981099621
994 524 941
913 439 880
933671410
933 822 508
834 495 422
926128612
917985 316
980 380 394
889 665 742
983 547 486
914 525 284
933 156 664
932 843 765
990997 810
918 809 589
898 489 582
916 933 568
931568 787
935 768 640
926 376 292
929 508 610
989 734 598
930 299 308
916 130 163
921 542 690
896 253 492
913 062 159
981159772
912 446 980
920 146 406
927 613 220
819952892
945 064 358
997 523 814
916 510 845
929 031 334
924773413
994 976 192
993 773 980
928 152 367
917 989 338
928 146 669
924 606 134
925833770
828 154 842
823590 342
997 898 400
990 224 463
833794 302
915501 680
989 847 597
915332870
885779522
991 089 888
976 320 492
994 194 410
919 667 168
915667 406
997 288 998
922183201
997 701 151
818 809 522
990 997 861
982409 101

Mailadresse foretak
trond@a-bolig.no
post@anovaboliger.no
asker@boligpartner.no
post@bf-bygg.no
oslo@boaeiendom.no
oslovest@boaeiendom.no
hamar@boligpartner.no
roger.tangen@boligpartner.no

ragnhild.rusten.lund@boligpartner.no

alesund@eie.no
post@bruse.no
namsos@boligpartner.no
vinderen@eie.no
post@byggteam-gol.no
hadeland@eie.no
linderud@eie.no
bragernes@eie.no
asker@eie.no
sandvika@eie.no
jal@eie.no
innlandet@eie.no
moirana@eie.no
molde@eie.no
ohg@eie.no
tov@eie.no
gpk@eie.no
valkyrien@eie.no
larvik@eie.no
ensjo@eie.no
stavanger@eie.no
odleknes@gmail.com
kundeservice@finn.no
fredensborg@eie.no
heimdahlpartnere@remax.no
post@ideal-bygg.no
inhouse@remax.no
roa@eie.no
partners@lendo.no
loren@eie.no
lorenskog@eie.no
stavanger@eie.no
meglerhusetborg@remax.no
fagerborg@eie.no
frogner@eie.no
kronstad@eie.no
nybyggbergen@eie.no
frogner@eie.no
bergennord@eie.no
bergensor@eie.no
bergenvest@eie.no
omm@eie.no
stovner@eie.no
kongsvinger@boligpartner.no
sol@otovo.no
drammen@eie.no
post@proplanbygg.no
post@ravnangerhus.no
mm@eie.no
lillestrom@eie
post@roislandco.no
sandefjord@eie.no
sandnes@eie.no
sandvika@eie.no
sinsen@eie.no
skedsmo@eie.no
ski@eie.no
stabekk@eie.no
torshov@eie.no

Telefon-nummer

902 35 333
97115659
958 01 043
957 48 999
91143672
47299794
97570 808
482 38 922
482 86 382
969 21 540
977 78 831
400 05 749
952 35 281
97701 002
900 50 567
452440 33
977 84 489
916 14722
917 96 530
997 17 879
928 64 300
95120650
930 05812
93490119
408 40 056
404 41 007
990 19 668
951 35953
467 90 993
930 40 300
905 64 124
90180416
959 94 303
46191 000
980 55 693
95767114
938 33 935
22007070
928 23 230
907 86 188
930 40 300
908 20 235
970 75 006
919 01 807
535 19 880
93491414
98151192
97042 157
400 05 221
41375298
924 58 959
907 91994
954 88 284
916 07 053
915 86 120
404 35810
960 09 282
915 37554
975 49 934
47034 034
907 68 059
930 44 902
917 96 530
98495918
91651778
918 29 932
906 19 000
95203771



Tromsg Eiendomsmegling AS 926 680617 tromso@eie.no 458 69 580
Trgndelag Eiendomsmegling AS 914 150 558 innherred@eie.no 91661533
Veerla Eiendomsmegling AS 923796 843 vaerlaeiendomsmegling@remax.no 464 48 443
@vre Romerike eiendomsmegling AS 826962 992 jessheim@eie.no 404 06 584




